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13 października 2017 roku, w przeddzień Dnia Edukacji Narodowej, odbyła się w naszej
szkole uroczysta akademia. O godzinie  11.45 w sali gimnastycznej zgromadziła się cała
społeczność szkolna – wszyscy uczniowie, grono pedagogiczne z dyrekcją na czele,
przedstawiciele Rady Rodziców oraz pracownicy szkoły.
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Podniosła uroczystość rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru i odśpiewania hymnu szkoły.
Następnie uczniowie zaprezentowali swój program artystyczny dedykowany nauczycielom.
Został on przygotowany pod kierunkiem p. Haliny Błaż i p. Agnieszki Glazer. Nad dekoracją
sali czuwała p. 
Małgorzata Piróg
, zaś o nagłośnienie i oprawę muzyczną zadbali 
p. Mieczysław Dąbrowski
i 
p. Daniel Dyka
. W roli konferansjerów wystąpiły 
Alicja Herbut
i 
Weronika Sobota
- uczennice klasy III gimnazjum, które rozpoczęły część artystyczną krótkim zagajeniem.

 {slimbox images/stories/pliki/akademie/dnaucz/2017/dznaucz3_3.jpg,images/stories/pliki/akademie/dnaucz/2017/dznaucz3.jpg}

 Następnie dwaj uczniowie: Tomasz Pietryka i Karol Kukuliński zaprezentowali miniscenkę
pt. „Trzy sita Sokratesa”, przypominającą wszystkim wartości, którymi należy się kierować,
zanim wyślemy w świat jakąś informację. Młodym artystom bardzo dobrze udało się przekazać
myśl Sokratesa, że prawda, dobro oraz pożytek, to trzy sita, przez które trzeba przesiewać
nasze słowa, tak aby nikogo nimi nie ranić. Należy mieć nadzieję, że wszyscy odbiorcy tej
miniatury teatralnej wezmą sobie do serca wskazówki wybitnego filozofa i nauczyciela
młodzieży z V w. p. n. e. 
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Następnie obejrzeliśmy montaż słowno-muzyczny w wykonaniu uczniów klasy VIa. W roli
nauczycielki wystąpiła Julia Rymarowicz, natomiast w dobrze znanej sobie roli uczniów
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wystąpili: Amelia Florek, Wioletta Kopczyk, Oliwia
Buczkowicz
, 
Antoni Kornaga
, 
Michał Wacek
oraz 
Kamil Kolin
. Poetyckie teksty zaprezentowane przez to grono miały na celu podziękowanie nauczycielom
za ich trud oraz docenienie ich niełatwej, lecz jakże ważnej pracy. Uzupełnieniem wierszy były
piosenki, w których uczniowie mogli zaprezentować swoje talenty muzyczne. 
Oliwia Buczkowicz
wystąpiła solo w piosence „Będę nauczycielką”, zaś pozostali uczniowie wykonali dwa utwory:
„Nauczycielu, jesteś mi naprawdę bliski” i „Nauczyciele”, 
 
przy akompaniamencie gitary (
p.
Daniel Dyka),
a także organów (
p.
Mieczysław Dąbrowski
) i instrumentów rytmicznych( 
Anna Rzepka
, 
Filip Mazur, Kamil Kobylak
). Wykonawcy utworów muzycznych oraz recytacji tekstów poetyckich otrzymali zasłużone
brawa. Następnie uczniowie wręczyli wszystkim pracownikom szkoły symboliczne upominki,
wykonane własnoręcznie z papieru pod kierunkiem i z pomocą 
p. Marty Szczepek
i 
Magdaleny Dudek
. Jako że mądrość, tak charakterystyczna dla zawodu nauczyciela, jest symbolizowana przez
sowę, były to kolorowe sowy, które zachwyciły obdarowanych. Uroczystość przygotowana przez
uczniów zakończyła się modlitwą różańcową, ponieważ właśnie w dniu 13 października
przypadała setna rocznica ostatniego z sześciu objawień fatimskich. Był to bardzo wzruszający
moment, gdy wszyscy chwycili się za ręce i modlili się za siebie nawzajem. W tym momencie
każdy z nas mógł odczuć więź z całą społecznością szkolną, która stanowi wspólnotę.
Uczniowie modlili się za nauczycieli, a nauczyciele za uczniów. Modlitwą zostali również objęci
nauczyciele naszej szkoły, którzy odeszli już do wieczności.
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            Następnym punktem programu były życzenia złożone przez przedstawicielkę Rady
Rodziców, p. Anetę Sobotę. W krótkim przemówieniu wyraziła ona wdzięczność
wszystkim nauczycielom i pracownikom szkoły, składając na ręce 
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Pana Dyrektora Wiesława Pałki
piękny kosz kwiatów. Na koniec zabrał głos Pan Dyrektor, który podziękował uczniom i
czuwającym nad nimi nauczycielom za przygotowanie pięknej uroczystości. W swoim
przemówieniu przywołał on słowa Jana Zamoyskiego „Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich
młodzieży chowanie” i wyraził przekonanie, że wychowanie do wartości na pewno przyniesie
oczekiwane owoce, dlatego możemy z nadzieją spoglądać w przyszłość. Pan Dyrektor
podziękował wszystkim, którzy przyczyniają się do dobrego funkcjonowania naszej szkoły.
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Z pewnością takie uroczystości jak ta są potrzebne, aby nie stracić oczu prawdy, którą tak łatwo
zagubić w codziennym szkolnym zabieganiu. Prawdy o tym, jak wiele zawdzięczamy swoim
nauczycielom. Wdzięczność za ich trud i zaangażowanie doskonale wyrażają słowa piosenki
śpiewanej przez uczniów podczas uroczystości:

  

„Nauczyciele, Nauczyciele,

  

Wy uczycie nas, jak żyć.

  

Za poświęcenie, trudu tak wiele

  

dziękujemy wszystkim dziś”.

  

 

  

                                                                       hb
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